14 ינואר 2008

לכבוד

רפ"ק ששי רגב

היחידה לחקירת פשעים חמורים

מנהלת ההגירה

באמצעות פקס. 08-9189424

דחוף!

שלום רב,

הנדון: בקשה להעברת קורבן עבדות למקלט "מעגן" - נאליצה ס', אזרחית הודו, מס' זרבו

E2498718

המבקשת הינה אזרחית הודו, קורבן החזקה בתנאי עבדות, כהגדרתו של מונח זה בסעיף 375 לחוק העונשין התשל"ז-1977. המבקשת מוחזקת אצל מעסיקה ברמת השרון ומתעתדת להימלט מביתם מייד לאחר שתקבל את משכורתה, ביום 15/1/08. אבקש לאשר העברתה של מנישה למקלט ישירות מבית המעסיקים.

מרגע בו תעזוב את המקום בו היא כלואה ומבודדת, לא תהיה לנאליצה קורת גג. לנאליצה זקוקה כעת לסביבה תומכת ולשיקום, אותם תוכל למצוא במקלט.